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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Kuvendi i Komunés

01 Nr. PB 69/26, 23/04/2026

Né bazé t& vendimit nr. 5100/26 t& datés 29.01.2026 pér themelim t& Komitetit pér
Komunitete dhe vendimit nr. 13802/26r ndryshimin dhe plotésimin e vendimit lidhur
me themelimin e Komitetit pér Komunitete, Kryesuesja e Kuvendit t&¢ Komunés:

Ju fton
Té merrni pjesé né mbledhjen konstituive t& Komitetit pér Komunitete, e cila do t&
mbahet mé daté 28 prill 2026 (e marté) me fillim né ora 13:00.
Mbledhja do t& mbahet né sallén e kuvendit t& komunés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Zgjedhja e kryesuesit t&¢ Komitetit pér Komunitete;

2. Té ndryshme.

Melihafé‘-B'iisl%ulli Latifi
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